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Marrëveshjet bazë të KRU



� Kushtet për lëshimin e Licencës së Shërbimit (neni 6.2/pika e.) e Ligjit, neni 
23 e Rregullës ZRRUM R01/U&K)

� Formati i Marrëveshjes së Shërbimit 

◦ Unike

◦ Standarde 

� Përmbajtja e Marrëveshjes së Shërbimit 

◦ Hyrja

◦ Të drejtat dhe detyrimet e ndërsjella Komunë – Kompani

◦ Kohëzgjatja

◦ Modifikimi etj. 

� Procedurat për finalizimin e këtij aktiviteti

� Nga 27 Komuna, KRU ZRRUM i kanë raportuar 8 Marrëveshje të Shërbimit të 
nënshkruara, apo 29%; gjersa PA Consulting Group (K-WISER dhe USAID) i 
kanë raportuar 17 Marrëveshje të Shërbimit të nënshkruara apo 63%.

Marrëveshje Shërbimi



� Obligimi ligjor (neni 15 i Ligjit; neni 21.1 të Rregullës së ZRRUM-
R04/U&K)

� Formati i Kontratës së Shërbimit 

◦ Unike

◦ Standarde (neni 21.2 i Rregullës së ZRRUM-R04/U&K)

� Përmbajtja e Kontratës së Shërbimit (neni 21 i Rregullës së ZRRUM-
R04/U&K)

� Shqyrtimi  dhe Modifikimi i Kontratës së Shërbimit (hapat 
procedurale, neni 22 dhe 23 i Rregullës së ZRRUM-R04/U&K) 



Ju faleminderit për vëmendje! 


